VIII (con)scribere – schreiben :    A gener. c. sensu dirigendi :
Form. extrav. I 3 datis ad te litteris praesentibus indicamus, ut
eqs.    B publ. i. q. perscribere, conficere – ausstellen, ausfer-
tigen :    1 in univ. : Hugeb. Willib. 4 p. 100,10 rogaverunt il-
lum presem dare illis epistolam (i. syngraphum) eqs. Chart.
Ital. Ficker 7 p. 10,20 scripsi ego Vitalis notarius . . . et post ro-
borationem omnium complevi et -i. Dipl. Heinr. IV. 341 p.
451,29 scripsi ego Hubertus notarius . . . , post traditam com-
plevi et -i. Dipl. Loth. III. 58 data (sc. auctoritas) per manum
. . . archicancellarii. saepius. v. et  p. 909, 6.    in struct. contam. :
Chart. Eichsf. 436 (a. 1262) in huius . . . rei evidentiam pre-
sentem ad paginam -imus.    2 in formula diei ascribendi : Leg.
Burgund. const. I 76 datum V. kalendas Iulias Probo . . . con-
sule. Dipl. Ludow. Germ. 2 p. 3,25 data (sc. auctoritas) pridie
non. Octobr. anno . . . XVII. imperii domni Hludouuici eqs.
Chart. Sangall. A 371 cartulam scripsi, danda in IIII. non.
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Apr. eqs. Dipl. Karoli III. 3 dat. non. Iul. anno eqs. Dipl.
Heinr. III. 12 p. 16,18 datum est tercio kal. Ianuarii indictione
octava. Chart. episc. Halb. 622 datum prope Harlingheberech
in placito anno Domini MCCXXXI. persaepe.    adde : Chron.
Mart. Opp. cont. III (MGScript. XXX p. 712,39; c. 1280) in
suis litteris ‘datam (-is var. l.) Suriani’ fecit papa apponi.��

IX ponere, constituere – (ein)setzen, (auf)stellen :    A de
hominibus : Capit. reg. Franc. 70,3 semetipsum in wadio . . .
dare. Carm. var. III 46,1,15 ipsa (sc. Augia) . . . cum gignas . . .
natos sorte pares ipsis, quos des super astra, patronis. Acta
imp. Böhmer 179 p. 166,16 consules habeant potestatem . . . cu-
ratores dare et constituere. Chart. Naumb. I 314 p. 297,30 vi-
vorum Deum videntium domni speculatores dati sumus (sc.
episcopus) et die noctuque super custodiam nostram stare debe-
mus. al.    B de rebus :    1 in univ. (in imag.) : Walth. Spir.
Christoph. II 6,156 da sub custode loquelas.    2 sancire, deter-
minare – festsetzen, bestimmen : Wandalb. martyr. compr.
27 has leges (sc. quattuor anni temporum) natura -it. Dipl.
Otton. III. 4 p. 398,22 avus noster . . . sua preceptione . . . -it, ut
eqs. Chart. scrin. Col. B 397 sententia scabinorum -it, quod
eqs. al.    3 sup-, proponere, sumere – (vor)geben, vorausset-
zen, annehmen : Anon. geom. I 4,5 dato trigono oxygonio,
cuius lateribus numeri quantitate dissimiles sint distributi eqs.
Ps. Boeth. geom. 115 ad datum punctum datae rectae lineae
aequalem rectam lineam collocare. Albert. M. anal. pr. 1,1,9 
p. 473a,10 datum fuit, quod nullum B esset A. anal. post. 1,4,3
p. 96a,13 si detur, quod A . . . sit et in C . . . et in B. Anon. IV
mus. 15 p. 77,10 sit propositus vel datus discantus . . . tam ex
parte tenoris quam ex parte discantus. saepe.    dato quod i. q.
(et)si – wenn(gleich), gesetzt daß : Const. imp. II 262,6 (a.
1245) dato, quod . . . fuerimus (sc. imperator) contumaces, non
est ista (sc. papae) legittima contumacie pena. Elias Sal. mus.
30 p. 57b dato, quod essent aeque boni cantores quatuor . . . ,
necesse est, quod regant se per unum (sim. p. 58b). Saba Ma-
lasp. chron. 9,3 p. 311,3 dato, quod hec sint vera. 9,25 p.
334,14 dato, quod eqs., et si eqs. ��